
TROPHEE DE L'ASPI RACING ALES 2019
TROPHEE 600 ASPI RACING

Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 Sudul Jérémy

Pass 26 2:01.243

Pass 48 3:25.130 1 1:23.887 *

Pass 73 4:48.385 2 1:23.255 *



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 Casanova Jordy

Pass 18 1:50.295

Pass 42 3:17.605 1 1:27.310 *

Pass 70 4:44.772 2 1:27.167 *

Pass 95 6:10.789 3 1:26.017 *

Pass 119 7:36.524 4 1:25.735 *

Pass 143 9:01.340 5 1:24.816 *

Pass 165 10:26.218 6 1:24.878

Pass 187 11:51.338 7 1:25.120

Pass 210 13:17.200 8 1:25.862

Pass 231 14:47.351 9 1:30.151

Pass 250 16:19.478 10 1:32.127



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 Chaparro Esteban

Pass 23 1:56.693

Pass 50 3:26.540 1 1:29.847 *

Pass 77 4:54.057 2 1:27.517 *

Pass 100 6:21.755 3 1:27.698

Pass 124 7:46.651 4 1:24.896 *

Pass 147 9:12.625 5 1:25.974

Pass 167 10:38.180 6 1:25.555

In 195 12:19.182 7 1:41.002



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 Sublet Adrien

Pass 12 1:42.534

Pass 38 3:10.617 1 1:28.083 *

Pass 65 4:37.457 2 1:26.840 *

Pass 91 6:04.832 3 1:27.375

Pass 117 7:31.922 4 1:27.090

Pass 141 8:57.737 5 1:25.815 *

Pass 163 10:23.379 6 1:25.642 *

Pass 184 11:48.377 7 1:24.998 *

Pass 207 13:13.268 8 1:24.891 *

Pass 226 14:38.586 9 1:25.318

In 253 16:22.031 10 1:43.445



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 5/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 Desbiolles Julien

Pass 10 1:39.336

Pass 37 3:06.044 1 1:26.708 *

Pass 64 4:31.647 2 1:25.603 *

Pass 90 5:56.645 3 1:24.998 *

Pass 115 7:22.087 4 1:25.442

Pass 138 8:47.730 5 1:25.643

Pass 159 10:12.299 6 1:24.569 *

In 185 11:49.877 7 1:37.578



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 6/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 19 Rolin Denis



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 7/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 Mey Frédéric

Pass 31 2:43.134

Pass 58 4:11.521 1 1:28.387 *

Pass 84 5:37.275 2 1:25.754 *

Pass 109 7:02.547 3 1:25.272 *

Pass 133 8:26.921 4 1:24.374 *

In 162 10:19.212 5 1:52.291

Pass 197 12:24.702 6 2:05.490

Pass 217 13:48.766 7 1:24.064 *

Pass 241 15:29.616 8 1:40.850



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 8/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 21 Simpois Jocelyn

Pass 9 1:38.359

Pass 34 3:01.580 1 1:23.221 **

Pass 59 4:21.979 2 1:20.399 *

Pass 85 5:42.601 3 1:20.622

Pass 110 7:03.161 4 1:20.560

In 135 8:32.668 5 1:29.507

Pass 173 10:51.205 6 2:18.537

Pass 192 12:13.257 7 1:22.052

Pass 212 13:33.631 8 1:20.374 *

In 235 15:07.817 9 1:34.186



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 9/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 23 Benetto Stéphane

Pass 16 1:48.878

Pass 41 3:16.996 1 1:28.118 *

Pass 69 4:44.543 2 1:27.547 *

Pass 94 6:10.289 3 1:25.746 *

Pass 118 7:35.813 4 1:25.524 *

Pass 142 9:01.090 5 1:25.277 *

Pass 164 10:25.608 6 1:24.518 *

Pass 186 11:50.495 7 1:24.887

Pass 209 13:14.536 8 1:24.041 *

Pass 228 14:39.397 9 1:24.861

Pass 247 16:04.766 10 1:25.369



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 10/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 Combon Florian

Pass 22 1:56.651

Pass 51 3:27.868 1 1:31.217 *

Pass 78 4:56.371 2 1:28.503 *

In 103 6:33.133 3 1:36.762

In 151 9:22.065 4 2:48.932



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 11/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 26 Moreira  Gualter



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 12/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 Bastaroli Maël

Pass 15 1:48.734

Pass 43 3:18.654 1 1:29.920 *

Pass 71 4:47.663 2 1:29.009 *

Pass 98 6:16.461 3 1:28.798 *

Pass 122 7:45.278 4 1:28.817

Pass 148 9:13.432 5 1:28.154 *

Pass 170 10:41.277 6 1:27.845 *

Pass 191 12:08.325 7 1:27.048 *

Pass 214 13:36.011 8 1:27.686

Pass 234 15:03.711 9 1:27.700



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 13/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 44 knockaert Julie

Pass 27 2:02.085

Pass 54 3:37.573 1 1:35.488 *

Pass 81 5:11.755 2 1:34.182 *

Pass 105 6:46.248 3 1:34.493

Pass 130 8:20.601 4 1:34.353

In 161 10:14.803 5 1:54.202

Pass 208 13:13.420 6 2:58.617

Pass 230 14:47.087 7 1:33.667 *

Pass 251 16:20.469 8 1:33.382 *



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 14/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 51 Drapeau Jonathan

Pass 21 1:55.764

Pass 47 3:23.547 1 1:27.783 *

Pass 74 4:52.049 2 1:28.502

Pass 99 6:18.522 3 1:26.473 *

Pass 123 7:45.452 4 1:26.930

Pass 146 9:12.380 5 1:26.928

Pass 169 10:39.881 6 1:27.501

Pass 188 12:05.345 7 1:25.464 *

Pass 211 13:31.043 8 1:25.698

Pass 232 14:56.215 9 1:25.172 *

Pass 252 16:22.021 10 1:25.806



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 15/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 66 Vettese Laurent

Pass 29 2:10.589

Pass 56 3:47.987 1 1:37.398 *

Pass 82 5:22.872 2 1:34.885 *

Pass 108 6:54.938 3 1:32.066 *

Pass 132 8:26.892 4 1:31.954 *

Pass 155 9:57.598 5 1:30.706 *

Pass 179 11:27.859 6 1:30.261 *

Pass 204 12:58.174 7 1:30.315

Pass 225 14:27.159 8 1:28.985 *

Pass 246 15:57.816 9 1:30.657



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 16/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 71 Leffray  Christophe

Pass 13 1:44.566

Pass 39 3:13.049 1 1:28.483 *

Pass 66 4:41.313 2 1:28.264 *

Pass 93 6:09.391 3 1:28.078 *

In 125 7:49.085 4 1:39.694

Pass 174 10:56.551 5 3:07.466

Pass 196 12:22.991 6 1:26.440 *

Pass 219 13:50.969 7 1:27.978

Pass 238 15:18.583 8 1:27.614



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 17/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 73 Garnier  Marlène

Pass 25 1:58.842

Pass 53 3:34.452 1 1:35.610 *

Pass 80 5:10.722 2 1:36.270

Pass 106 6:47.602 3 1:36.880

Pass 131 8:22.707 4 1:35.105 *

Pass 156 9:59.517 5 1:36.810

Pass 181 11:34.534 6 1:35.017 *

Pass 205 13:08.761 7 1:34.227 *

Pass 229 14:42.929 8 1:34.168 *

Pass 249 16:16.732 9 1:33.803 *



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 18/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 77 Chaffard Eddy

Pass 6 1:35.898

Pass 32 3:01.295 1 1:25.397 **

Pass 61 4:26.831 2 1:25.536

Pass 87 5:52.193 3 1:25.362 *

Pass 113 7:17.659 4 1:25.466

In 140 8:55.397 5 1:37.738

Pass 183 11:45.976 6 2:50.579

Pass 206 13:11.982 7 1:26.006

Pass 227 14:38.919 8 1:26.937

Pass 248 16:05.532 9 1:26.613



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 19/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 98 Revil Tristan

Pass 19 1:55.316

Pass 44 3:18.664 1 1:23.348 *

Pass 67 4:43.559 2 1:24.895

Pass 92 6:06.102 3 1:22.543 *

Pass 116 7:28.742 4 1:22.640

Pass 139 8:51.111 5 1:22.369 *

Pass 160 10:13.402 6 1:22.291 *

Pass 182 11:35.501 7 1:22.099 *

Pass 203 12:57.834 8 1:22.333

Pass 224 14:19.301 9 1:21.467 *

Pass 244 15:40.880 10 1:21.579



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 20/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 121 Cherrak Jamel

Pass 7 1:38.024

Pass 33 3:01.486 1 1:23.462 **

Pass 60 4:24.567 2 1:23.081 *

Pass 86 5:46.917 3 1:22.350 *

Pass 111 7:09.853 4 1:22.936

Pass 134 8:32.233 5 1:22.380

Pass 154 9:55.450 6 1:23.217

Pass 177 11:18.520 7 1:23.070

Pass 200 12:40.830 8 1:22.310 *

Pass 221 14:03.309 9 1:22.479

Pass 240 15:26.346 10 1:23.037



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 21/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 123 Espie Manon

Out 3 27.630

Pass 28 2:08.938

Pass 55 3:39.134 1 1:30.196 *

Pass 79 5:09.189 2 1:30.055 *

Pass 104 6:39.942 3 1:30.753

Pass 128 8:09.358 4 1:29.416 *

Pass 152 9:38.380 5 1:29.022 *

Pass 176 11:07.311 6 1:28.931 *

Pass 199 12:35.450 7 1:28.139 *

Pass 220 14:03.224 8 1:27.774 *

Pass 242 15:30.858 9 1:27.634 *



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 22/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 127 Bastaroli Florian

Pass 14 1:45.771

Pass 40 3:15.376 1 1:29.605 *

Pass 68 4:44.376 2 1:29.000 *

Pass 96 6:13.781 3 1:29.405

Pass 121 7:42.747 4 1:28.966 *

Pass 145 9:10.995 5 1:28.248 *

Pass 168 10:39.586 6 1:28.591

Pass 190 12:07.866 7 1:28.280

Pass 213 13:35.711 8 1:27.845 *

Pass 233 15:03.233 9 1:27.522 *



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 23/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 139 Pierrat Jean Baptiste

Pass 11 1:41.037

Pass 36 3:04.945 1 1:23.908 *

Pass 63 4:29.671 2 1:24.726

Pass 88 5:52.436 3 1:22.765 *

Pass 112 7:15.878 4 1:23.442

Pass 136 8:39.749 5 1:23.871

Pass 157 10:03.315 6 1:23.566

Pass 180 11:28.679 7 1:25.364

Pass 202 12:52.445 8 1:23.766

Pass 223 14:15.155 9 1:22.710 *

Pass 243 15:39.517 10 1:24.362



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 24/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 151 Guerin Thibaut

Pass 8 1:38.034

Pass 35 3:03.984 1 1:25.950 *

Pass 62 4:29.461 2 1:25.477 *

Pass 89 5:53.440 3 1:23.979 *

Pass 114 7:17.894 4 1:24.454

Pass 137 8:41.409 5 1:23.515 *

Pass 158 10:04.064 6 1:22.655 *

Pass 178 11:27.780 7 1:23.716

Pass 201 12:50.846 8 1:23.066

Pass 222 14:13.334 9 1:22.488 *

In 245 15:54.598 10 1:41.264



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 25/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 293 Benard Julie

Pass 17 1:50.121

Pass 45 3:21.490 1 1:31.369 *

Pass 75 4:52.334 2 1:30.844 *

Pass 101 6:22.818 3 1:30.484 *

Pass 126 7:51.997 4 1:29.179 *

Pass 150 9:21.218 5 1:29.221

Pass 172 10:48.611 6 1:27.393 *

Pass 194 12:16.753 7 1:28.142

Pass 216 13:44.297 8 1:27.544

In 239 15:25.621 9 1:41.324



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 26/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 302 Bassani Laurent

Pass 20 1:55.427

Pass 49 3:25.930 1 1:30.503 *

Pass 76 4:53.582 2 1:27.652 *

Pass 102 6:23.371 3 1:29.789

Pass 127 7:52.320 4 1:28.949

Pass 149 9:20.290 5 1:27.970

Pass 171 10:47.309 6 1:27.019 *

Pass 193 12:14.833 7 1:27.524

Pass 215 13:41.719 8 1:26.886 *

Pass 236 15:07.832 9 1:26.113 *



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 27/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 317 Enjalbert Sylvain

Pass 30 2:38.259

Pass 57 4:03.906 1 1:25.647 *

Pass 83 5:28.282 2 1:24.376 *

Pass 107 6:52.017 3 1:23.735 *

Pass 129 8:16.394 4 1:24.377

Pass 153 9:39.139 5 1:22.745 *

Pass 175 11:02.250 6 1:23.111

Pass 198 12:25.101 7 1:22.851

Pass 218 13:49.519 8 1:24.418

Pass 237 15:13.425 9 1:23.906



TROPHEE 600 ASPI RACING
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 28/0 Le 27/04/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 369 Henry Régis

Pass 24 1:56.837

Pass 46 3:23.541 1 1:26.704 *

Pass 72 4:47.908 2 1:24.367 *

Pass 97 6:13.974 3 1:26.066

Pass 120 7:39.575 4 1:25.601

Pass 144 9:03.822 5 1:24.247 *

Pass 166 10:28.294 6 1:24.472

In 189 12:06.690 7 1:38.396


